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ОРТ

Телеканал «Доброе утро»
Новости
"Вавилонская башня». С ериал  
Поле чудес 
«С легким паром!»
Новости
Телеканал «Добрый день» 
Мультсеанс: "Лебеди Непрядвы” 
'-Место встречи изменить 
нельзя». 1-я серия 
Профамма «Вместе»
Новости
Мультсериал «Все псы  п о п а д а ­
ют в рай»
Звездный час
..До шестнадцати и ста р ш е  

■Вавилонская башня». Т /с  
Новости
«СПИД: преступление и н а ка за ­
ние». Спецрепортаж 
Жди меня
Комедийный сериал «Ускоренная 
помощь-2»: «Недопустимая о п е ­
рация»
Детективный се р и а л  « Ч е р на я  
комната»: «Выбор»
Спокойной ночи, малыши!

02.30

на телеэкране. Н онна  
Мордюкова и Николай Ры бников 
в фильме «Семья Ивановых» 
Взгляд
«На футболе» с В иктором  Г у с е ­
вым
Новости
т/с «Человек ниоткуда»

РТР
ВГТРК

Утро Бурятии 
РТР

, 09.00,10.00, 1 1.00 ВЕСТИ 
ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ! 
ГОРОДСКИЕ НОВОСТИ. 
СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ.
«Бюро вопросов, бю ро ответов».

09.50
10.30 
11.20 
11.35

12.00
13.00
13.30
14.30

15.00
16.00 
16.30
17.25
18.25

19.00
19.20
19.25

19.45

19.50 
20.00
20.15

20.25

20.55

21.15

21.30
21.50

22.00
22.30 
22.50 
23.25 
00.30

01.00
01.30 
01.40

«Черным по белому».
«Москва - Минск».
«Дежурная часть». 
«Телепузики». Программа для 
детей.
«Мануэла». Т/с 
ВЕСТИ.
«Санта-Барбара». Т/с 
«Что хочет женщина». Ток-шоу 
с Кларой Новиковой и Еленой 
Яковлевой, «Любят порочных, 
женятся на невинных»,
Новая «Старая квартира». 
ВЕСТИ.
«Черная жемчужина». Т/с 
«Богатые и знаменитые». Т/с 
«Друзья-1». Комедийный телесе­
риал (США)

ВГТРК 
Детское время. М/ф 
День покупок в КСК 
Крупным планом; Владимир Ан­
тонов - ученый, публицист и об­
щественный деятель 
Гороскоп и прогноз погоды на 
завтра
«О сокровенном...»
Байгал
Рек-тайм - время Вашей рекла­
мы!
«Буряадорон». Худ.-публ. про­
грамма
«Панорама». Информационно­
аналитическая профамма 
Рек-тайм - время Вашей рекла­
мы!
Республиканские новости 
Гороскоп и прогноз погоды на 
завтра

РТР
ВЕСТИ.
ПОДРОБНОСТИ. "Мир сегодня I" 
«Джентльмен-шоу»,
«АНШЛАГ» и К°.
АРХИВНЫЕ ТАЙНЫ. «22 вопро­
са Бору».
ВЕСТИ.
"Мир сегодня II"
ПРЕМЬЕРА. Элли Уолкер в те­
лесериале «Профиль убийцы» 
(США).

03.20

02.40 «И дольше века...». Докумен- 
тально-публицистическая про­
грамма Владимира Молчанова. 
Борис Гребенщиков.
«Дежурная часть».

тивикоп
09.00 Т/с «Марисоль»
10.00 Из жизни женщины
10.30 Сериал «Диагноз: убийство»
11.25 Магазин на диване
11.35 Т/с «Повелитель зверей»
13.30 Телемаркет 
13.45 Мастер-класс
13.55 Недвижимость
14.00 Магазин на диване
14.30 Т/с «Сан-Тропе-2» *
15.30 М/с «Воины мифов - хранители 

легенд»
16.00 Д/с «Пытливые умы»
16.30 Т/с «Власть желания»
17.30 Док. сериал «Прощай, XX век!»
18.00 Комедия «Все любят Рэймонда»
18.30 Из жизни женщины
18.55 Прогноз погоды
19.00 Муз. поздравления
19.30 Т/с «Солдат удачи Лтд»
20.25 Телемаркет
20.35 Автоэкспресс
21.00 Т/с «Дерзкие и красивые»
21.20 Прогноз погоды. Недвижимость
21.30 Детектив «Тайна» (Россия, 

1992 г.)
00.30 Прогноз погоды, Телемаркет 
00.45 Ток-шоу «Страсти по Соловье­

ву»
01.20 Т/с «Улицы любви»
02.00 Глобальные новости

А РИГ УС
07.00 
07.15
07.35
08.35 
ов:55
09.25

10.25
11.25

17.00

Дорожный патруль 
Все в сад!
Вы - очевидец'
Формула успеха 
Амба-ТВ
Самые громкие преступления XX 
века
Ваша музыка: Лолита 
«И снова 33 квадратных метра» 
Перерыв до 17.00 
Новости

17.05
17.55

18.25
18.55
19.25
19.50 
20.00 
20.10
20.25
20.30
21.30 
21.35
21.50
21.55

22.00
22.20
24.00

Скандалы недели 
Победоносный голос верующе­
го
Музыкальный подарок 
Х-фактор 
Формула успеха 
Золотая карта 
Новости
«Восточный экспресс» 
Метеопрогноз
Сериал «Тропиканка», 24 серия 
Золотая карта 
«Восточный экспресс» 
Метеопрогноз
ТЦ «ТҮМЭР МОРИН» предлага­
ет
Формула успеха 
Х/ф «Дух мщения»
Катастрофы недели

ОТБ
07.00 ОТБ представляет
08.00 Мультфильм «Волшебный сад» 
08.30* М/с «Приключения Вуди и его

друзей»
09.00 Т/с «Беверли Хиллз 90210»
10.00 Специальный репортаж
10.10 Музыка на СТС
10.30 Т/с «Клеопатра 2525»
11.00 Комедия на СТС: «Мастер на все 

руки»
11.25 Товарный ряд

Перерыв до 17.00
17.00 М/с «Битлджус»
17.30 М/с «Зорро»
18.00 Т/с «Рыцарь дорог»
19.00 «Первое свидание». Телеигра
19.30 КЛИП-ПРЕЗЕНТ
20.00 Специальный репортаж
20.10 Товарный ряд
21.20 Актуальное интервью 
20.50 Музыка на ОТБ
21.00 Т/с «Беверли Хиллз 90210»
22.00 Т/с «Удивительные странствия 

Геракла»
23.00 Т/с «Шериф из преисподней»

НТВ
08.00 «Сегодня» 
08.25 «Впрок» 
08.35 «Криминал

08.45 
09.00 
09,20 
09.30
09.45

11.00
11.25

13.00
13.25 
14.40
15.00
15.25
15.50

17.00
17.25
17.55
18.25 
18.35
18.50 
19.05

19.55

21.00 
21.30

22.55
23.25

24.00
00.30
00.55

«Карданный вал»
«Сегодня»
«Впрок»
«Большие деньги»
Сериал «Агент национальной 
безопасности»: «Медуза Горго­
на»
«Сегодня»
Сериал «Любовь и тайны Сан- 
сет Бич» (США)
«Сегодня»
Вчера в «Итогах»
«Куклы»
«Сегодня»
«Большие родители»
Сериал. Анни Жирардо в филь­
ме «Девушки из Лидо», 6 серия. 
«Сегодня»
«Растительная жизнь»
Ток-шоу «Сумерки»
«Карданный вал»
«Впрок»
«Криминал»
П рем ьера НТВ. Сериал 
«Страсть» (США)
Час сериала. «Скорая помощь» 
(США)
«Сегодня»
«Улицы разбитых фонарей»: «Кош­
мар на улице С.»
«ИТОГО»
Профессия - репортер. Игорь 
Воеводин, «Мертвые души» 
«Сегодня»
«Герой дня»
Наше кино. «Карьера Артуро Уи»

РААТТО
6.12 Радиожурнал «Земля родная» 
6.37 Актуальное интервью
6 .4 5 -7 .0 0  - И н ф орм ац и я , 
объявления
7.12 Объявления, реклама 
7.20 Программа «Анфас» 
7.40-8.00 Радиостудия «Биракан» 
(на эвенкийском языке) 
1 2 .0 0 -1 2 .1 0  Д н евн ой  выпуск 
новостей «Короткой строкой»
19.12 Республиканские известия 
(на бур.яз)
19.27 Объявления 
19.30 Республиканские известия 
(на русс.яз)
1 9 .4 5 -2 0 .0 0  «̂  
учитель»

«У м и к р о ф о н а  -

%ШЛ9 - “Л ш т  -

МЕРЬ - ДЕЯДЕРЬ

i  сезоШ н̂а ̂
Beftxn£U ^:фезоеке

Вы  м ож ете поправить самочувствие, избавиться от 
[сских заболеваний, отдохнуть и подлечиться в этотхронических  

период
-Д Ж О К ,

пая
вы сококвалифицированны е специалисты по су-дя  

а так ж е стоматолог, м ассаж , ф и толечение, лечеб  
физкультура.

4 -х  разовое вы сококалорийное диетическое питание. 
Г ^ я ч ая  вода, отопление.

а ^ ш . J ^ S ,  а с т .

ОПТОВО-РОЗНИЧНЫЙ центШ^БА и кл  Л*
Бельевой трикотаж  (детск., взросл.) г.М осква 
М уж ское теплое белье: кальсоны, трико х /б , детское, взрослое, 
Колготки х /6 , п /ш , г.М осква, г.Смоленск 
Колготки п /ш , 3 видов, г. М осква, г. Смоленск 
Колготки эластик, женские, г. М осква, г. Смоленск 
Колготки х /б  детские (все размеры), г. М осква,
Носки х /б , п /ш  детские, мужские, г.С анкт-П етербург 
Рейтузы детские, женские, г.Москва 
Сапоги суконные, г. Омск, детс., ж ен. и муж., с мехом 
Обувь комнатная детская, муж ская, ж енская 
Сапоги кирзовые, г.М осква
Ботинки и ботинки зимние мужские, с искусственным и 
натуральным мехом, г.Новосибирск
Сапоги женские, 15 моделей, г.Челябинск, г. Н овосибирск 
Сапоги зимние на девочек и мальчиков

(низкие цены)
36 руб.
48 руб. ^ 
от 12 руб. 
от 15 руб. 
от 4_руО. 90 коп. 
от 6ff буб,

?т  15и руб. 
низкие цены) 

от 218 руб.
от 698 руб. 
от 798 руб. 
от 390 руб.

О

Ю о>
2 о> W о
j  tnsс;

ул.Сахьяновой, 6 а, ост. «ПОШ», с обратной стороны Геолог, института, 33~43—86 
у л . Г а г а р и н а , 37 . Т е л .: 2 6 - 3 0 - 8 7 .  Р А Б О Т А Е М  Б Е З  В Ы Х О Д Н Ы Х .
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ОРТ
Телеканал «Доброе утро»
Новости

10.20 «Вавилонская башня». Сериал 
11.25 Комедийный сериал «Ускоренная 

помощь-2»: «Недопустимая опе­
рация»
Детективный сериал «Черная 
комната»: «Выбор»

12.35 "СПИД: преступление и наказа­
ние». Спецрепортаж 
Новости

13.15 Телеканал «Добрый день»
1405 «Место встречи изменить

нельзя». 2-я серия 
Программа «Вместе»

16.00 Новости
16,2) Мультсериал «Все псы попада­

ют в рай»
16.45 Цары'оры
17.15 ...До шестнадцати и старше 
17.55 -Вавилонская башня». Сериал
19.00 Новости (с сурдопереводом)
19.15 Сериал «Все путешествия коман­

ды Кусто». «Каменная планета»
19.45 Здесь и сейчас
20.00 Как это было. «Таран над Кав­

казом». 1973 год
20.40 «Убойнаясила»: «Ударная волна»
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время. Информационный канал 
22.50 Михаил Ножкин в боевике «Оди­

ночное плавание»
00,40 «Серебряный шар». Уинстон 

Черчилль.
01.40 Новости
02,05 Детективный сериал «Майк Хам­

мер...Убийство на память»

РТР
ВГТРК

07.40 Утро Бурятии
РТР

3, 09.00,10.00, 11.00 ВЕСТИ 
) ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!
) ГОРОДСКИЕ НОВОСТИ, 
j СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ.

09.30 
09.50
10.30 
11.20 
11.35

12.00
13.00
13.30
14.30

15.00
16.00 
16.30
17.25
18.25

19.00
19.25 
19.45

19.55

20.00 
20.15
20.25 
20.40

21.00

21.15
21.30
21.50

22.00
22.30
22.50

01.00
01.30
01.40

02.40

03.30

«Бюро вопросов, бюро ответов». 
«Черным по белому». 
ПОДРОБНОСТИ.
«Дежурная часть». 
«Телепузики». Программа для 
детей.
«Мануэла». Т/с 
ВЕСТИ.
«Санта-Барбара». Т/с 
«Что хочет женщина». Ток-шоу 
с Кларой Новиковой и Еленой 
Яковлевой. «Мой муж и его 
дети».
Новая «Старая квартира». 
ВЕСТИ.
«Черная жемчужина». Т/с 
«Богатые и знаменитые». Т/с 
«Друзья-1». Комедийный телесе­
риал (США).

ВГТРК
Детское время. Мультфильм 
«Улгур»
Будни энергетиков. Баргузинс- 
кие РЭС
Гороскоп и прогноз погоды на
завтра
Байгал
Рек-тайм- время Вашей рекламы! 
Дела деревенские.
«Позиция». Александр Лубсанов 
председатель Комитета по эко 
номической политике НХ РБ 
Ёһо заншалай хэшээл. С.Ц 
Молонова, учитель Кижингинс 
кой средней школы N“1 
Рек-тайм- время Вашей рекламы! 
Республиканские новости 
Гороскоп и прогноз погоды на 
завтра

РТР
ВЕСТИ.
ПОДРОБНОСТИ. "Мир сегодня I" 
ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Татьяна 
Лютаева, Донатас Банионис и 
Юрий Яковлев в психологичес­
ком детективе «Семь дней пос­
ле убийства».
ВЕСТИ.
"Мир сегодня II"
ПРЕМЬЕРА. Элли Уолкер в те­
лесериале «Профиль убийцы» 
(США).
МУЖЧИНА И ЖЕНЩИНА. Ирина 
Хакамада.
«Дежурная часть».

ТИВИТТОМ
09.00 Прогноз погоды. Т/с «Марисоль»
10.00 Из жизни женщины
10.30 Сериал «Диагноз; убийство»
11.25 Прогноз погоды. Магазин на 

диване
11.35 Мелодрама «Мама»
13.30 Телемаркет
13.45 Мастер-класс
13.55 Недвижимость
14.00 Домашний зоопарк
14.10 Магазин на диване
14.30 Сериал «Сан-Тропе-2»
15.30 Мультсериал «Воины мифов- 

хранители легенд»
16.00 Д/с «Пытливые умы»
16.30 Сериал «Власть желания»
17.30 Док. сериал «Прощай, XX век!»
18.00 Комедия «Все любят Рэймонда»
18.30 Из жизни женщины
18.55 Прогноз погоды
19.00 Муз. поздравления
19.30 Т/с «Солдат удачи Лтд»
20.25 Прогноз погоды
20.30 Телемаркет
20.45 Мастер-класс
21.00 Сериал «Дерзкие и красивые» 
21.20 Домашний зоопарк
21.30 Драма «Гудбай, Америка!» (США, 

1997 г.)
00.10 Прогноз погоды. Телемаркет 
00.25 Ток-шоу «Страсти по Соловьеву»
01.00 Сериал «Улицы любви»
01.40 Г лобальные новости

А par УС
07.00 НОВОСТИ ДНЯ
07.25 Дорожный патруль
07.40 «Восточ'ный экспресс»
07.55 Метеопроогноз
08.00 Сериал «Алло, алло!»
08.30 Формула успеха 
08.50 Метеопрогноз
08.55 Сериал «Дежурная аптека»
09.35 Метеопрогноз
09.40 «ПЕТЕРС поп-шоу»
10.10 Сериал «Тропиканка»
11.10 «Алле, народ!»
11.30 Т/с «Первая волна», 9 серия 

Перерыв до 17.00
17.00 Новости

17.05 Катастрофы недели
17.55 Победоносный голос верующего
18.25 ТЦ«ТҮМЭР МОРИН» предлагает
18.30 Музыкальный подарок
18.55 «СВ-шоу». Александр Маршалл
19.55 Золотая карта 
20.00 Новости
20.10 «Восточный экспресс»
20.25 Метеопрогноз
20.30 Сериал «Тропиканка», 25 серия
21.30 Золотая карта 
21.35 Формула успеха
21.55 «Восточный экспресс»
22.10 Метеопрогноз
22.15 ТЦ«ТҮМЭР МОРИН» предлагает 
22.20 Формула успеха 
22.40 Х/ф «Мусульманин»
00.45 Театральный понедельник

ОТБ
ОТБ представляет 
Программа мультфильмов 
М/с «Приключения Вуди и его 
друзей»
Т/с «Беверли Хиллз 90210» 
Специальный репортаж 
Музыка на СТС
Т/с «Путешествия в параллель­
ные миры»
Товарный ряд 
Перерыв до 17.00 
М/с «Битлджус» '
М/с «Зорро»
Т/с «Рыцарь дорог» 
Документальный фильм 
КПИП-ПРЕЗЕНТ 
Специальный репортаж 
Товарный ряд 
Актуальное интервью 
Музыка на ОТБ 
Т/с «Беверли Хиллз 90210»
Т/с «Закон и порядок»
Т/с «Добро против зла»

НТВ

07.00
08.00
08.30

09.00
10.00 
10.10
10.30

11.25

17.00
17.30
18.00
19.00
19.30
20.00 
20.10 
21.20 
20.50 
21.00 
22.00 
23.00

08.00 «Сегодня»
08.40 «Впрок»
08.50 «Карданный вал»
09.00 «Сегодня»
09.20 «Криминал»
09,35 «Большие деньги»
09.45 Час сериала. «Улицы разбитых 

_______фонарей»: «Кошмар на улице С.»

11.00 «Сегодня»
11.20 Сериал «Скорая помощь» (США) 
12.10 Сериал «Любовь и тайны Сан-

сет Бич» (США)
13.00 «Сегодня»
13.20 Премьера НТВ. Мартин Ландау 

и Нэнси Аллен в боевике «Слад­
кая месть» (США)

15.00 «Сегодня»
15.20 Криминал. «Чистосердечное 

признание»
15.50 «Большие деньги»
16.00 «Старый телевизор»
17.00 «Сегодня»
17.25 «Растительная жизнь». Про­

грамма Павла Лобкова
17.55 Ток-шоу «Сумерки»
18.25 «Карданный вал»
18.35 «Впрок»
18.50 «Криминал»
19.05 «Футбольный клуб»
19.55 Час сериала. «Скорая помощь» 

(США)
21.00 «Сегодня»
21.35 Час сериала. «Улицы разбитых 

фонарей»: «Попутчики»
22.45 «Суд идет»
23.35 «Тушите свет»
24.00 «Сегодня»
00.30 Герой дня
00.55 «Футбольный клуб» представля­

ет Лигу чемпионов»
01.30 «Антропология». Программа Д. 

Диброва

РАДИО
6 .1 2 -7 .0 0  П р о гр ам м а  «Утро 
Бурятии»
7.12 Новости «Короткой строкой», 
объявления
7 .2 5  « Г о су д ар ствен н ы й  
регистратор разъясняет ...»
7.35 П ередача из цикла «Голоса 
века». Встреча с Р.И.Козловым, 
председателем Совета ветеранов 
г.Северобайкальска.
7 .5 0 -8 .0 0  П е р е д а ч а  «О рьёл»- 
«Вершина»
1 2 .0 0 -1 2 .1 0  - Д невной  выпуск 
новостей «Короткой строкой»
19.12 Республиканские известия 
(на бур.яз)
19.27 Объявления
19.30 Республиканские известия 
19.45-20.00 «Актуальное интервью»
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ОРТ
07.00 Телеканал «Доброе утро»
10.00 Новости
10.20 «Вавилонская башня». Сериал
11.20 «Убойная сила»: «Ударная волна» 
12.25 Сериал «Все путешествия коман­

ды Кусто». «Каменная планета»
13.00 Новости
13.15 Телеканал «Добрый день»
14.05 «Место встречи изменить

нельзя». 3-я серия
15.30 Программа «Вместе»
16.00 Новости
16.20 Мультсериал «Все псы попада­

ют в рай»
16.45 Зов джунглей
17.15 ...До шестнадцати и старше
17.55 «Вавилонская башня». Сериал
19.00 Новости (с сурдопереводом)
19.15 Сериал «Все путешествия ко­

манды Кусто». «Галапагосские 
драконы»

19.45 Здесь и сейчас
20.00 Человек и закон
20.40 «Остановка по требованию»: 

«Стоянка запрещена»
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время. Информационный канал
22.50 Игорь Скляр, Евгений Евстиг­

неев в музыкальной комедии «Мы 
из джаза»

00.30 «Серебряный шар». Шарль де 
Голль.

01.30 Новости
01.55 Детективный сериал «Майк Хам­

мер»: «Мертвый голубок»

РТР
ВГТРК

07.40 Утро Бурятии
РТР

08.00, 09.00, 10.00, 11.00 ВЕСТИ
08.30 ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!
08.50 ГОРОДСКИЕ НОВОСТИ.
09.15 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ.

09.30 
09.50
10.30 
11.20 
11.35 
12.00 
13.00
13.30
14.30

15.00
16.00 
16.30
17.25
18.25

19.00 
19.10

19.30
19.35
19.55

20.00 
20.15

20.25

20.50
20.55

21.15

21.30
21.50

22.00
22.30 
22.50

01.00
01.30 
01.40

«Бюро вопросов, бюро ответов», 
«Черным по белому», 
ПОДРОБНОСТИ,
«Дежурная часть»,
«Телепузики»
«Мануэла», Т/с 
ВЕСТИ,
«Санта-Барбара», Т/с 
«Что хочет женщина». Ток-шоу 
с Кларой Новиковой и Еленой 
Яковлевой, «Женская жажда 
любви портит мужчинам жизнь». 
Новая «Старая квартира», 
ВЕСТИ.
«Черная жемчужина». Т/с 
«Богатые и знаменитые». Т/с 
«Друзья-1». Комедийный телесе­
риал (CLU^^^

Детское время, М/ф 
Детское время, «Тудэб баа- 
байнда»
День покупок в КСК 
«Бодолнууд», Судьба музыканта 
Гороскоп и прогноз погоды на 
завтра.

■ Байгал
Рек-тайм - время Вашей рекла­
мы!
«Толи». В чём, женщина, твоё 
предназначение?
Зурхай.
«Шепот земли и молчание неба». 
Из цикла «Люди XXI века». Де­
ревянных дел мастер Николай 
Казанцев
Рек-тайм - время Вашей рекла­
мы!
Республиканские новости 
Гороскоп и прогноз погоды на 
завтра.

РТР
ВЕСТИ.
ПОДРОБНОСТИ. "Мир сегодня I" 
Майкл Дудикофф в боевике «Жи­
вой щит» (США).
ВЕСТИ.
"Мир сегодня II 
ПРЕМЬЕРА. Элли У0ЛКӨ1 
лecep^
(США).
лесериале «Профиль

к м
уби

в те- 
ийцы»

02.40 «Кинескоп» с Петром Шепотин- 
ником. Фильм Сергея Соловье­
ва «Нежный возраст».

03.35 «Дежурная часть».

ТИВИТ{ОМ
09.00 Прогноз погоды. Т/с «Мйрисоль»
10.00 Из жизни женщины
10.30 Т/с «Диагноз: убийство»
11.25 Прогноз погоды. Магазин на 

диване
11.35 Фильм «Верность»
13.30 Телемаркет
13.45 Мастер-класс
13.55 Недвижимость
14.00 Телемагазин
14.30 Т/с«Сан-Тропе-2»
15.30 М/с «Воины мифов - хранители 

легенд»
16.00 Т/с «Приключения швейцарской 

семьи Робинсон»
16.30 Т/с «Власть желания»
17.30 Док, сериал «Прощай, XX век!»
18.00 Комедия «Все любят Рэймонда»
18.30 Из жизни женщины
18.55 Прогноз погоды
19.00 Муз. поздравления
19.30 Т/с «Солдат удачи Лтд»
20.25 Прогноз погоды
20.30 Телемаркет
20.45 Мастер-класс
21.00 Т/с «Дерзкие и красивые»
21.20 Прогноз погоды. Недвижимость
21.30 Комедия «Небрежные связи»
23.45 Прогноз погоды. Телемаркет
24.00 Ток-шоу «Страсти по Соловьеву» 
00.35 Т/с «Улицы любви»
01.15 Глобальные новости

А РИТ УС
07.00 НОВОСТИ ДНЯ
07.25 Дорожный патруль
07.40 «Восточный экспресс»
07.55 Метеопрогноз
08.00 Сериал «Алло, алло!»
08.30 Формула успеха
08.55 Метеопрогноз
09.00 Сериал «Дежурная аптека»
09.35 Метеопрогноз
09.40 «ПЕТЕРС поп-шоу»
10.10 Сериал «Тропиканка»

.11.40 «Алле, народ!»
11.30 Т/с «Первая волна», 10 серия

магазине « П и к н и к » ,  р .  Павлова, 13, КСК З М М К  (павильон-38) <(Все для маленьких»
Т е л .:  3 3 -6 S -6 9 П О С Т У П Л Е Ё Н К И В  Т е л .:  3 3 -6 S -6 9н о в о е

- Шортики,
- кофты,
- футболки,
- комплекты для новорожденных,
- трех и десяти предметные одеяла,
- комплект в кроватку и в коляску,
- обувь детская (Россия),
- чешки, тапочки, сандалики, ботинки, сапоги зимние,
- игрушки (Россия).

ОРТ
07.00 Телеканал «Доброе утро»
10.00 Новости
10.20 «Вавилонская башня». Сериал
11.20 «Остановка по требованию»: 

«Стоянка запрещена»
12.25 Сериал «Все путешествия ко­

манды Кусто». «Галапагосские 
драконы»

13.00 Новости
13.15 Телеканал «Добрый день»
14.00 «Место встречи изменить 

нельзя». 4-я серия
15.30 Программа «Вместе»
16.00 Новости
16.20 Мультсериал «Все псы попада­

ют в рай»
16.45 Программа «100%»
17.15 ...До шестнадцати и старше
17.55 «Вавилонская башня». Т/с
19.00 Новости
19.15 Сериал «Все путешествия ко­

манды Кусто». «Коралловые 
джунгли»

19.50 Здесь и сейчас
20.00 А.Гордон и В.Соловьев в про­

грамме «Процесс»
20.45 «Империя под ударом»; «Ками­

кадзе»
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время. Информационный канал
22.50 Евгения Симонова, Сергей Ни­

коненко в детективе «Бес в реб­
ро»

00.25 «Серебряный шар». Фрйнклин 
Рузвельт.

01.25 Новости
01.50 Т/с «Майк Хаммер»: «Золотая 

леди»

РТР
ВГТРК

07.40 Утро Бурятии 
РТР

08.00, 09.00, 10.00, 11.00 ВЕСТИ
08.30 ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!
08.50 ГОРОДСКИЕ НОВОСТИ.
09.15 семейные НОВОСТИ.
09.30 «Бюро вопросов, бюро ответов».

09.50 «Черным по белому».
10.30 ПОДРОБНОСТИ.
11.20 «Дежурная часть».
11.35 «Телепузики». Программа для 

детей.
12.00 «Мануэла». Телесериал
13.U0 ВЕСТИ.
13.30 «Санта-Барбара». Телесериал 

(США).
14.30 ДНЕВНОЙ ЭКРАН. «Что хочет 

женщина». Ток-шоу с Кларой 
Новиковой и Еленой Яковлевой. 
«Мы не можем без скандалов».

15.00 ДНЕВНОЙ ЭКРАН. Новая «Ста­
рая квартира».

16.00 ВЕСТИ.
16.30 «Черная жемчужина». Телесери­

ал (Аргентина).
17.25 «Богатые и знаменитые». Теле­

сериал
18.25 «Друзья-1». Комедийный телесе­

риал (США).
ВГТРК

19.00 Детское время. Мультфильм
19.10 Детское время. «3, 4...»
19.30 Тайзан. Композитор ПурбоДа- 

миранов '
20.00 Байгал
20.15 Рек-тайм - время Вашей рекла­

мы!
20.25 Хүдөө нютаг
20.45 Гороскоп и прогноз погоды на 

завтра.
20.50 1 декабря - Всемирный день 

борьбы со СПИДом
21.05 Горячая линия
21.15 Рек-тайм - время Вашей рекла­

мы!
21.30 Республиканские новости
21.50 Г ороскоп и прогноз погоды на 

завтра.
РТР

22.00 ВЕСТИ.
22.30 ПОДРОБНОСТИ. "Мир сегодня 

Г'
22.50 Юлия Меньшова и Александр 

Лыков в комедии «Разборчивый 
жених».

01.00 ВЕСТИ.
01.30 "Мир сегодня II”
01.40 ПРЕМЬЕРА. Элли Уолкер в те­

лесериале «Профиль убийцы» 
(США).

02.40 «Дежурная часть»,
02.50 ЗВУКОВАЯ ДОРОЖКА,

TTTBHTiON
09.00

10.00
10.30
11.25

11.35
13.30
13.45
13.55
14.00
14.30
15.30

16.00

16.30
17.30 
18.00
18.30
18.55
19.00
19.30
20.25
20.30
20.45
21.00 
21.20
21.30

23.55
00.10
00.45
01.25

07.00 
07.25 
07.40
07.55
08.00
08.30 
08.50
08.55
09.30 
10.00 
11.00 
11.20

17.00
17.05
17.30

Перерыв до 17.00
17.00 Новости 
17.05 «БИС»
17.35 Отдохнем
17.45 Победоносный голос верующего
18.10 Музыкальный подарок
18.35 Ток-шоу «Я сама»; «Звездные 

дети»
19.35 То, что надо
19.55 Золотая карта
20.00 Новости
20.10 «Восточный экспресс»
20.25 Метеопрогноз
21.30 Сериал «Тропиканка», 26 серия
21.30 Золотая карта
21.35 Формула успеха
21.55 «Восточный экспресс»
22.10 Метеопрогноз
22.15 Т1Д «ТҮМЭР МОРИН» предлагает
22.20 «Алле, народ!»
22.35 Триллер «Незнакомец ждет» 
00.20 Дорожный патруль

отв
07.00 ОТБ представляет
08.00 Мультфильм «Первая скрипка»
08.30 Мультсериал «Приключения Вуди и 

егодрузей»
09.00 Т/с «Беверли Хиллз 90210»
10.00 Специальный репортаж
10.10 МузыканаСТС
10.30 Т/с «Путешествия в параллельные

М1̂ 1»
11.25 ТОВАРНЫЙ РЯД 

Перерывдо 17.00
17.00 М/с «Битдджус»
17.30 М/с «Зорро»
18.00 Т/с «Рыцарь дорог»
19.00 Документальный фильм
19.30 КЛИП-ПРЕЗЕНТ
20.00 Специальный репфтаж
20.10 Товарный ряд
21.20 Актуальное интервью
20.50 Музыка на ОТБ
21.00 Кино на СТС; «Беверли Хиллз 

90210»
22.00 Кино на СТС; «Чудовище». Часть 

1-я

втв
08.00 «Сегодня»
08.40 «Впрок»
08.50 «Карданный вал»
09.00 «Сепэдня»
09.20 «Криминал»

09.35 «Большие деньш» 
09.45 Час сериала. «Улиц|1

фонарей»: «Попу1Ч«»1
11.00 «Сегодня»
11.20 Сериал «Скс 
12.10 Сериал «Лю

Бич» (США)
13.00 «Сегодня»
13.20 Наше кино. ЛюбобьИ 

нислав Садальский,)] 
равлев, Юрий f 
лай Пастухове! 
пция невиновности*

15.00 «Сегодня»
15.20 «Среда», 

ма
15.50 «Большие деньга»
16.00 «Старый телевизор*
17.00 «Сегодня»
17.25 «Растительная жи». I
17.55 Ток-шоу «Сумерки»
18.25 «Карданный вал»
18.35 «Впрок»
18.50 «Криминал»
19.05 Премьера НТВ,

(США)
19.55 Час сериала. «Скора! 

(США)
21.00 «Сегодня»
21.30 Час сериала, «Ули1*1|1 

фонарей»: «Отпускд 
часть 1 -я

22.40 «Совершенно ( 
ция к размышлению»

23.30 «Криминал»
23.40 «Тушите свет»
24.00 «Сегодня»
00.30 Герой дня 
00.55 «Антропология»

РАлт
6.12 -  7.00 Программа  ̂
Бурятии»
7.12 Н овости  «Ко1 
строкой», объявления
7.30 Программа «Bbi6opi|
7.45-8.00 Программа il| 
нютаг»
12.00-12.10 Дневной 
новостей «Короткой
19.12 Республиканские 
(на .бур.яз,)
19,27 Объявления
19.30 Республиканские 
(на русском яз.)
19.45-20.00 Передача ю 
«Голоса века» (на бур. '

i
[Л) Телеканал 

Новости 
«Вавилоне 
«Империя 
зе»
Сериал «Е 
ды Кусто» 

„ Новости 
15 TeneKanaj 

«Место вс 
5-я серия 
nporpaMN 
Новости 
Приключе 
безголов 
«Вавилон 
Новости 
«Слепсил 
Здесь и с 
Докумен' 
изпреис 
Полечуд 

1.45 Спокойн( 
Время 
«Крах им 
на».Автс 
зинскогс 
Детекти! 
мата»: «5 
Ночной ►
комедя1̂  

12,05 Новости 
Песнй ГС

17.40 УтроБу

Ш, 09.00, ■ 
ДОБРС 
ГОРОД 

1.15 СЕМЕ1/ 
«Бюро 
«Чернь 
«Тысяч 

[1.20 «Дежу[ 
|1.35 «Телег 

детей.

СТРОИАРСЕН
Сеть магазинов

Смесители ” 
Санфаянс 
Бойлеры - >• 
Тепловентиляторы 'Ч

K|fccibfl кй pWttOKt <<Мелькомбмн«1>», зал иромювари^
«Стрелка» ТЦ  «ТУж>|> Моумо»» Ця». Jft 15, телефакс: 34-97-66.

Прогноз погоды. Т/с «Мари- 
соль»
Из жизни женщины 
Т/с «Диагноз; убийство» 
Прогноз погоды. Магазин на 
диване
Комедия «Небрежные связи»
Телемаркет
Мастер-класс
Недвижимость
Телемагазин
Т/с «Сан-Тропе-2»
М/с «Воины мифов - хранители 
легенд»
Т/с «Приключения швейцарской 
семьи Робинсон»
Т/с «Власть желания»
Док. сериал «Прощай, XX век!» 
Комедия «Все любят Рэймонда» 
Из жизни женщины 
Прогноз погоды 
Муз. поздравления 
Сериал «Солдат удачи Лтд» 
Прогноз погоды 
Телемаркет 
Мастер-класс 
Т/с «Дерзкие и красивые» 
Прогноз погоды. Недвижимость 
Криминальная мелодрама 
«Ставки сделаны» (Франция, 
Швейцария, 1997 г.)
Прогноз погоды. Телемаркет 
Ток-шоу «Страсти по Соловьеву» 
Т/с «Улицы любви»
Глобальные новости

АРИТ УС
НОВОСТИ дня 
Дорожный патруль 
«Восточный экспресс» 
Метеопрогноз 
Сериал «Алло, алло!»
Формула успеха 
Метеопрогноз 
Сериал «Дежурная аптека» 
«ПЕТЕРС поп-шоу»
Сериал «Тропиканка»
«Алле, народ!»
Т/с «Первая волна», 11 серия 
Перерывдо 17.00 
Новости 
«Star старт»
Дорожный патруль _________

17.50 Победоносный голос верующего
18.15 ТЦ«ТҮМЭР МОРИН» предлагает
18.20 Музыкальный подарок
18.45 «И снова 33 квадратных метра»
19.55 Золотая карта
20.00 Новости
20.10 «ВОСТОЧНЫЙ! 3KCi ipecc»
20.25 Метеопрогноз
20.30 Сериал «Тропиканка», 27 серия
21.30 Золотая карта
21.35 Формула успеха
21.55 «Восточный экспресс»
22.10 Метеопрогноз
22.15 ТЦ«ТҮМЭР МОРИН» предлагает
22.20 «Алле, народ!»
22.40 Формула успеха
23.00 Х/ф «Вечное зло»
00.40 Диск-канал

ОТВ
07.00 ОТБ представляет
08.00 Программа мультфильмов
08.30 М/с «Приключения Вуди и его 

друзей»
09.00 Т/с «Беверли Хиллз 90210»
10.00 Специальный репортаж
10.10 МузыканаСТС
10.30 Т/с «Путешествия в параллель­

ные миры»
11.25 ТОВАРНЫЙ РЯД 

Перерывдо 17.00
17.00 М/с «Битлджус»
17.30 М/с «Зорро»
18.00 Т/с «Рыцаре до|Юг»
19.00 Документальный фильм
19.30 КЛИП-ПРЕЗЕНТ
20.00 Специальный репортаж
20.10 Товарный ряд
21.20 Актуальное интервью
20.50 Музыка на ОТБ
21.00 Т/с «Беверли Хиллз 90210»
22.00 Кино на СТС: «Чудовище». Часть 

2-я

ВТВ
08.00 «Сегодня»
08.40 «Впрок»
08.50 «Карданный вал»
09.00 «Сегодня»
09.20 «Криминал»
09.35 «Большие деньги»
09.45 Час сериала. «Улицы разбитых 

фонарей»; «Отпуск для героев», 
часть 1-я

13.00
13.20

14.40
15.00
15.25
15.55
16.05
17.00
17.25
17.55
18.25 
18.35 
18.50
19.05

19.55

21.00 
21.30

22.40

23.40 
2400 
00.25 
00.50

.00 НОБО! 
Прог1 
Семе 

.20 Вми| 
,10 Смак 
.30 Смех 

Днев 
нияк 
Вилл 

14.15 Седь
15.05 Здор 
|15,45 Истс

ский 
16,00 Новс 
16,10 При» 

ф̂ >
17.05 КОА 

«Ди1 
нец» 
Жив 
ках»

9.00 HoBi

11.00 «Сегодня»
11.20 Сериал «Скорая 
12.10 Сериал «Любовь и 

сет Бич» (США)
«Сегодня»
Наше кино. 11иколайГ|
Вахтанс К: кабидзе,
С имонова и Але: 
Кайдановский в 
ком фильме «Пр| 
диция», 1 серия 
«Фитиль»
«Сегодня»
«Служба спасения»,
«Большие деньги»
«Старый телевизор»
«Сегодня»
«Путешествия натура*
Ток-шоу «Сумерки»
«Карданный вал»
«Впрок»
«Криминал»
П рем ьера НТВ, Св17.30 
«Страсть» (США)
Час сериала, «Скораяиве,00 
(США)
«Сегодня»
Час сериала, «Улицыра^Щб Оль 
фонарей»: «Отпускдлл 
часть 2-я
«Независимое рассле/и^.05 
Николаем Николаевы*
«Тушите свет»
«Сегодня»
Герой дня 
«Антропология»

РАДИО
6 .12-7 .00  Программа 
Бурятии»
7.12 Н овости  «Kopi 
строкой», объявления 
7.35 В эф и ре - Министе]^,. 
социального развития
7.45-8.00 Разговор на актум 
тему
12.00-12.10 Дневной В1 
новостей «Короткой стр«
19.12 Республиканские и*
(на бур. яз.)
19.27 Объявления 
19.30 Республиканские 
(на русс.яз.)
19.45-20.00 Передача из 
«Голоса века»

!2.00
!2.40

В.55

ски( 
«Ер: 
Вел 
ло^ 
май 
Вре 
«Чт 
Эф1
Кот 
брг 
ф0| 

02.10 Пе(

'Д
10.00 По

KOJ
cai 
ме 
«Т' 
де

12.00 ДС 
1Z45 «С 
13.35 С/ 
14.05 4

11,30



' программа ТВ й радио

4Ь»(СШ
ныСак

ищук,С| 
еонид!
ев и 
'«Пре̂ !

1проф

“Стран

помоц

раз1 
1 героя

Инфоц

, «У1 

ротко 

»
Tool

Jbinyi 
рокой»

I ЦИ1 
')•

а«

ОРТ
Телеканал «Доброе утро»
Новости
■Вавилонская башня». Т /с  
^Империя под ударом»: «Камикад­
зе»
Серш «Все путешествия ком ан­
ды Кусто»: «Коралловые джунгли» 
Новосш
Телеканал «Добрый день»
«Место встречи изменить нельзя». 
5-я серия
Профамма «Вместе»
Новости
Приклоченческий фильм «Ваадник 
безголовы»
«Вавилонская башня». Т /с  
Ноесом
«Слепсим паром!»
Здесь и сейчас
Документальный детектив «Побег 
из преисподней». Дело 2000 года 
Поле чудес
Спокойной ночи, малыши!
Время
«Крах империи: убийство Распути­
на*. Авторская программа Э. Рад- 
зинского. Фильм 3-й 
Детективный сериал «Черная ко м ­
ната»: «Я его люблю»
Ночной кинозал. Ищите мужчину в 
комедии «Удар судьбы»
Новости
Песнйгода

РТР
ВГТРК

Утро Бурятии 
РТР

09.00,10.00, 11.00 ВЕСТИ 
ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ! 
ГОРОДСКИЕ НОВОСТИ. 
СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ,
«Бюро вопросов, бюро ответов». 
«Черным по белому».
«Тысяча и один день».
«Дежурная часть».
«Телепузики». П р о гр а м м а  д л я  
детей.

12.00
13.00
13.30
14.30

15.00

16.00
16.30
17.25
18.25

19.00

19.30

19.55

20.00 

20.20

20.30

20.45
20.50 
21.05

21.15

21.30
21.50

22.00
22.30
22.50 
01.00
01.30 
01.40

02.45

04.30

«Мануэла». Т/с 
ВЕСТИ.
«Санта-Барбара». Т/с 
ДНЕВНОЙ ЭКРАН. «Что хочет 
женщина». Ток-шоу с Кларой 
Новиковой и Еленой Яковлевой. 
«Что нельзя простить мужчине». 
ДНЕВНОЙ ЭКРАН. Новая «Ста­
рая квартира».
ВЕСТИ.
«Черная жемчужина». Т/с 
«Богатые и знаменитые». Т/с 
«Планета КВН».

ВГТРК
Представляют наши соседи. 
Видеофильм ЧГТРК «Неопали­
мая Купина»
К Дню работников сельского 
хозяйства. Элитэ эрдэмтын га- 
бьяа. Профессор Нима Цырен- 
дондоков
Гороскоп и прогноз погоды на 
завтра.
«Сагай сууряан». ИнформА^ион- 
но-аналитическая программа. 
Рек-тайм - время Вашей рекла­
мы!
«Уянгын шүрэ». Музыкальная 
программа 
День покупок в КСК 
Криминальная хроника 
«Ваше право». Ответы на воп­
росы телезрителей 
Рек-тайм - время Вашей рекла­
мы!
Республиканские новости 
ТВ: обратная связь.

РТР
ВЕСТИ.
ПОДРОБНОСТИ. ’’Мир сегодня I” 
Комедия «Дети понедельника» 
ВЕСТИ.
’’Мир сегодня И”
В ДЕНЬ РОЖДЕНИЯ АРТИСТА. 
Геннадий Хазанов в программе 
«Театр + ТВ».
ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. Майкл 
О’Кифи в фантастическом бое­
вике «Битва за космос» 
«Дежурная часть».

т и ви коп
09.00
10.00
10.30
11.25

11.35
13.30
13.55
14.00
14.30
15.30

16.00

16.30
17.30 
18.00
18.30
18.55
19.00
19.30
20.25
20.30
21.00 
21.20
21.30 
22.05

23.25 
23.40 
00.15

02.10

07.00 
07.25 
07.40
07.55
08.00
08.30 
08.50
08.55
09.30 
10.00 
11.00
11.30

17.00
17.05
17.35
17.45

Прогноз погоды, т/с «Марисоль» 
Из жизни женщины 
Т/с «Диагноз: убийство» 
Прогноз погоды. Магазин на 
диване
Фильм «Ставки сделаны»
Телемаркет
Недвижимость
Телемагазин
Т/с «Сан-Тропе-2»
М/с «Воины мифов - хранители 
легенд»
Сериал «Приключения швейцар­
ской семьи Робинсон»
Т/с «Власть желания»
Док. сериал «Прощай, XX век!» 
Комедия «Все любят Рэймонда» 
Из жизни женщины 
Прогноз погоды 
Музыкальные поздравления 
Т/с «Солдат удачи Лтд»
Прогноз погоды 

Телемаркет
Т/с «Дерзкие и красивые» 
Прогноз погоды. Недвижимость 
«Радар-спорт»
«Каменская. Не мешайте пала­
чу». Фильм 8, часть 1 
Прогноз погоды. Телемаркет 
Первые лица.
Боевик «Погоня за бриллианта­
ми» (США, 1996 г.)
Глобальные новости

А РИГ УС
н овости  ДНЯ
Дорожный патруль 
«Восточный экспресс» 
Метеопрогноз 
Сериал «Алло, алло!»
Формула успеха 
Метеопрогноз 
Сериал «Дежурная аптека» 
«ПЕТЕРС поп-шоу»
Сериал «Тропиканка»
«Алле, народ!»
Т/с «Первая волна», 12 серия 
Перерыв до 17.00 
Новости дня
«Мое кино» с в. Мережко 
Отдохнем
Победрносный голос верующего

18.10 ТЦ «ТҮМЭР МОРИН» предлагает
18.15 Музыкальный подарок
18.40 Армия любимчиков
19.00 Без вопросов
19.30 Формула успеха 
19.55 Золотая карта
20.00 Новости
20.10 «Восточный экспресс»
20.25 Метеопрогноз
20.30 Сериал «Тропиканка», 25 серия
21.30 Золотая карта
21.35 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлагает
21.40 Формула успеха
22.05 ЛИДЕР БУРЯТИИ: «Наран»
22.15 «Алле, народ!»
22.35 )^Ф «F̂ CKHH транзит», 1,2 серии 
00.45 Диск-канал

отв
ОТБ представляет 
Мультфильм «Машенька и мед­
ведь»
М/с «Приключения Вуди и его 
друзей»
Т/с «Беверли Хилла 90210» 
Специальный репортаж 
Музыка на СТС
Т/с «Путешествия в параллель­
ные миры»
ТОВАРНЫЙ РЯД 
Перерыв до 17.00 
М/с «Битлджус»
М/с «Зорро»
Документальный фильм 
КЛИП-ПРЕЗЕНТ 
Специальный репортаж 
Товарный ряд 
Эврика
«Обратная связь». Прямой 
эфир.
Т/с «Беверли Хиллз 90210» 
Комедия на СТС: «Девчата»

07.00
08.00

08.30

09.00
10.00 
10.10
10.30

11.25

17.00
17.30
19.00
19.30
20.00 
20.10 
20.15
20.30

21.00
22.00

вт в
08.00
08.40
08.50
09.00
09.20
09.35
09.45

«Сегодня»

«Карданный вал»
«Сегодня»
«Криминал»
«Большие деньги»
Час сериала. «Улицы разбитых 
фонарей»: «Отпуск для героев», 
часть 2-я

11.00 «Сегодня»
11.20 Сериал «Скорая помощь» (США)
12.10 Сериал «Любовь и тайны Сансет 

Бич» (США)
13.00 «Сегодня»
13.20 Наше кино. Николай Гринько, Вах­

танг Кикабидзе, Евгения Симоно­
ва и Александр Кайдановский в 
приключенческом фильме «Про­
павшая экспедиция», 2 серия

14.40 «Фитилы>
15.00 «Сегодня»
15.20 «Один день». Программа К. Набу- 

това
15.50 «Большие деньги»
16.00 «Старый телевизор»
17.00 «Сегодня»
17.25 Программа для детей «Улица Се­

зам»
17.50 Ток-шоу «Сумерки»
18.25 «Карданный вал»
18.35 «Впрок»
18.50 «Криминал»
19.10 ПремьераНТВ. Сериал «Страсть» 

(США)
20.05 Телеигра «О, счастливчик!»
21.00 «Сегодня»
21.30 Мир кино. Боевик «Крыша мира» 

(США)
23.25 «Криминал»
23.35 «Тушите свет»
24.00 «Сегодня»
00.35 «Женский взгляд» Оксаны Пушки­

ной
01.10 Цвет ночи. Сигурни Уивер и Майкл 

Кейн в детективе «Улица полуме­
сяца»

02.50 «Антропология»

РАЛИО
6 .12-7 .00  nporpaiviM a «Утро 
Бурятии»
7.12 Н о во сти  « К ороткой  
строкой», объявления
7.30 Программа «Встречи». 
7.45-8.00 «Гуламта»
12.00 /^ 1евной выпуск новостей 
«Короткой строкой»
12.10-13.00 Муз. программа по 
заявкам радиослушателей «Час 
вашего письма»
19.12-20.00 Информ. программа 
«Вчера. Сегодня. Завтра»

В М Я Г Я 3 И н  Е « Я В Т О М О Б  И п  ь  »

п  щ Оюлбрьскап hi TQfl.: 3^89-5Q  
И М Е Ю Т С Я  в П Р О а Я Ж Е :

и отоиоклы  « И Ж - Ю п а т в р » .  «С ова» , « К у р ь ер » , 
l i T o n p u u e n b i  лтуг 
[дтяуровского. Б р я  н« к о  г о  Ч в й Ш и г я  ■-
I K yproH tK oro п р о ш в о д -

ктю , в в л о с и п е а ы  в Н Е Я М  г . '  и—  
Б((ортан«мте, аоаки  резиновы е.
ПГ«во-(и«пнов у с т р о й с т в о  а л я  

( автопобилей, оккупуляторы .

ВНИМАНИЕ!
В . редакции газеты 

«Б>рн!1 Л \iijn» желающие 
могут приобрести газеты 
Агииского Бурятского 
автономного округа? 
«Агинская правда» и 
«Толов». Обращаться: Дом 
печати, 3 эт аж, каб. 50 или 
на вахту. ; |

М - Н  « П А Л Ь М И Р А »

х у б б о т а  у  I  

ОРТ
19.00 НОЕОСТИ
05,20 П роф агм а«100% »

|09.45 Семейная комедия «Альф»
В мире животных 
Смак

111,30 Снехопанорама 
112.10 Дневной киносеанс. П р и кл ю ч е ­

ния кита в фильме «О свободите  
Вилли»

|М,15 Седьмое чувство

ста»

'ериал!

омои«1>1

ваниес!

|Ш

117,05 
117.30

119,15

119.50
120.05

122.00
122«

102.10

История одного ш е д е вр а . Р у с ­
ский музей 
Новости
Приключенческая комедия «Баф- 
(t№
КОАПП
«Дисней-клуб»: « 1 0 1  д а л м а т и ­
нец»
Живая природа. «Правда о в о л ­
ках»
Новости
Ольга Кабо в п р о гр а м м е  « Ж е н­
ские истории»
«Ералаш»
Великие сыщики. Л е й тен а нт К о ­
ломбо в д е те ктиве  « Б о л ь ш и е  
маневры»
Вреи
■Что? Где? К огда?». 2 5  л е т  в 
эфире
Коллекция Первого канала. Б а р ­
бра Стрейзанд и Р о б е р т  Р е д ­
форд в фильме «Какими мы были» 
Песня года

РТР

ш у с к !  
'К0Й1Г 
е с п и |

|05,30 «Диалоги о рыбалке».
10.00 Полина Кутепова и В ал ерий  Н и ­

колаев, Юлий Г у см а н  и А л е к ­
сандр Абдулов в лир и ч е ско й  к о ­
медии «Настя».

11.30 «Телепузики». П р о гр а м м а  д л я  
детей.

1200 ДОБРОЕ УТРО, CTPAHAI
12.45 «Стокодному». Телеигра .
13,35 САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР.
:14,05 «Друзья-П». К ом ед и йн ы й  т е л е ­

сериал (США).
14.35 «Золотой ключ».
14.55 «Комиссар Рекс». Телесериал 

(Австрия, Германия).
16.00 ВЕСТИ.

ВГТРК
16.20 Детское время. Мультфильм
16.40 Гороскоп
16.45 Из фонда БГТРК. «Уянга». Гун- 

зэн-Норбо Гунзынов
17.05 Рек-тайм - время Вашей рекла­

мы!
17.15 К Дню инвалидов. «Вместе мы 

■ сможем!»
17.30 Театр и зритель. ГРДТ им. Н. 

Бестужева
17.55 День покупок в КСК
18.00 Профессия - социальный работ­

ник
18.20 Рек-тайм - время Вашей рекла­

мы!
18.30 Примите поздравления...
19.50 Гороскоп

РТР
20.00 МОЯ СЕМЬЯ. «Развод».
21.00 Всероссийская лотерея «ТВ 

БИНГО-ШОУ».
22.00 ВЕСТИ.
22.20 «Городок - ретро». Развлека­

тельная программа.
23.00 ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Владимир 

Стеклов, Борис Щербаков и Ни­
колай Караченцов в художе­
ственном фильме «Криминаль­
ный квартет».

01.00 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. ПРЕМЬЕ­
РА. Ксавьер Бардем и Виктория 
Абриль в детективе «Между ног» 
(Испания).

т и ви к оп
09.00 Прогноз погоды. Автоэкспресс 

(повтор)
09.30 Телемаркет
09.50 Недвижимость.
10.00 Игра «Пират-атака»
10.30 Мультсериал «Планета монст­

ров»
11.00 Приключения: «Индаба»
11.30 Сериал «Каменская. Не мешай­

те палачу»
12.30 «Хит-парад на ТНТ»

_J3jOO_Je/ieiOTKren;i^^

13.30
14.30
15.30
17.00
18.00 
19.00
19.05
19.20
19.30
20.30
21.20
21.30
22.05

23.20

01.25
01.30

09.00
09.25 
09.30
10.00

11.10
11.40
11.50
13.25
13.40
14.35
15.05
15.40 
16.10
16.15
16.50
17.25 
17.55 
18.00 
18.10
18.15
18.50
19.15
19.40

21.05 
21.10
21.35
22.05 
00.15 
00.45

«Час Дмскавери»
Европ^ская футбольная неделя 
Сериал «Инспектор Зиска» 
Музыкальные поздравления 
Антология юмора 
Прогноз погоды 
Телемаркет 
Домашний зоопарк 
Т/с «Солдат удачи Лтд»
Сериал «Повелитель зверей» 
Прогноз погоды. Недвижимость 
Скрытой камерой 
Сериал «Каменская. Не мешай­
те палачу». Фильм 8-й, ч. 2 
Фантастика: «Виртуальный по­
лицейский» (США, 1995 г.) 
Глобальные новости 
Ночной канал «Для тех, кому за 
полночь...»

, ! щ

. t- Ъокр'3'v Рынок «Крестьянский»,
 ̂ , j Салон «Мебель»^

у а . Б У И К О ,  2 8 А

А РИГ УС
Новости дня
Метеопрогноз
Амба-ТВ
Самые г ромкие преступления XX 
века
«Мое кино» с В. Мережко 
Отдохнем
Х/ф «Собачий парк»
Дорожный патруль
Ваша музыка; Лолита
Диск-канал «Крутятся диски»
Фактор успеха
Про любовь
Погода
Театральный понедельник 
Пальчики оближешь 
«Жизнь в слове»
Телемагазин
Новости
ТЦ «ТҮМЭР МОРИН» предлагает 
Наши любимые животные 
Музыкальный подарок 
Формула успеха 
Х/ф «Тайна Бермудского треу­
гольника»
ТЦ «ТҮМЭР МОРИН» предлагает 
Формула успеха 
Своя игра
)уф «Русский транзит», 3,4 серии 
Без вопросов
Дорожный патруль. Расследова-

ОТВ
10.00
10.30 
11.00
11.30

14.00
15.00
15.30
18.00

18.30
19.00
19.30
20.00 
21.00

22.00
00.30

09.00 

09.35

10.05
11.00 
11.45

12.15

12.50
13.00
13.20
13.50
14.20 
14.55

16.40

17.00 
17.25

Программа мультфильмов 
«Улица Сезам»
«БЕТХОВЕН»
Кино на СТС: «Переходный воз­
раст»
Т/с «Команда «А»
«Вояж, вояж...»
Комедия на СТС: «Девчата» 
Комедия на СТС: «Фантастичес­
кая девушка»
Магия моды 
«Клип-презент»
«Шоу бизнес»
Мировой рестлинг
Кино СТС: «Зена - королева
воинов»
Кино-кафе на СТС: «Жадность» 
Кино на СТС: «Байки из склепа. 
Рыцарь-дьявол» (США, 1995г.)

НТВ
Сериал «Закон джунглей», 1 се­
рия
«Женский взгляд» Оксаны Пуш­
киной
Телеигра «О, счастливчик!» 
«Сегодня»
Криминал. «Чистосердечное 
признание»
«Интересное кино». Программа 
Б.Бермана и И. Жандарева 
М/ф «На черный день» 
«Сегодня»
«Полундра». Семейная игра 
«Путешествия натуралиста» 
«Без рецепта»
Наше кино. Приключенческий 
фильм «Золотая речка» 
«Свидетель века». Программа 
Владимира Кара-Мурзы 
«Сегодня»
«Большие деньги»

18.00 Дог-шоу «Я и моя собака»
18.35 Сериал «Она написала убийство» 

(США)
19.35 «Герой дня без галстука»
20.05 Телеигра «О, счастливчик!»
21.00 «Сегодня»
21.25 «Глас народа». Программа Свет­

ланы Сорокиной 
22.50 Сериал «Агент национальной бе­

зопасности»: «Шантаж»
24.00 «Сегодня»
00.35 Мир кино. Роберт Дювалл и 

Джеймс Эйрл Джонс в фильме 
«Семейное дело» (США)

РАЛТТО
7 .12-8 .00  «В чера, сегодн я, 
завтра». И нформ. програм ма. 
Объявления
8.10 П рограм ма «М эндэ амар, 
МИНИН Б уряад  орон» - «Утро 
Бурятии»
8.45-9.00 «Алтан Зула». Передача 
для детей, (на бур. яз.) 
12.10-13.00 М узыкальная волна 
радио Бурятии
19.12-20.00 Р ад и о ж у р н ал  
«Степные мелодии»

К У П Л Ю :
Трактор Т-170, грейдеры 

ДЗ-144,22.
Тел.: 21-62-62 V

* * *
С р о  ЧПО м о и  г о л ь  СҺО-руССКПҺ 
сло ва р ь .
Гсл.: 21-50-52

* * * ■ '  
'К л а д е м  п л и т к у  

>^Тел.: 37-94-62  
,■ V в  л  ю б о е  в р е м я .  . -  < '
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ш в о с к р е с е н ь е

ОРТ
08.45 Слово пастыря. Митрополит Ки­

рилл
09.00 Новости
09.10 Служу России!
09.55 Дисней-клуб: «101 далматинец»
10.20 Утренняя звезда
11.10 Непутевые заметки
11.30 Пока все дома
12.10 Дневной киносеанс. Возвраще­

ние кита в приключенческом 
фильме «Освободите Вилли. 
Спасение»

13.50 Утренняя почта
14.25 Клуб путешественников
15.05 «Эх, Семеновна!» Всероссийс­

кий конкурс частушек
15.45 История одного шедевра. Со­

кровища Кремля
16.00 Новости (с сурдопереводом)
16.10 Приключенческая комедия «Баф- 

фи»
17.00 Умницы и умники
17.30 «Дисней-клуб»: «Все о Микки 

Маусе»
18.00 Геннадий Хазанов на ОРТ
19.00 Новости (с сурдопереводом)
19.15 «Осколок империи». Спецрепор-

таж
19.40 Танцуют все в комедии «Иван 

Васильевич меняет профессию»
21.35 Неделя с Харрисоном Фордом в 

приключенческой комедии «Шесть 
дней, семь ночей» (1999 год)

23.30 «Времена». Программа Владими­
ра Познера

00.45 Линия кино. Томми Ли Джонс на 
чужом поле в фильме «Кобб: путь 
домой»

РТР
09.30 Всероссийский телевизионный 

фестиваль солдатской песни 
«Виктория».

11.05 «Почта РТР».
11.35 ДОБРОЕ УТРО, СТРАНА!

12.15 «АНШЛАГ» и К°.
13.15 «Городок». Развлекательная 

программа.
13.45 РУССКОЕ ЛОТО.
14.25 ФЕДЕРАЦИЯ.
15.05 ПАРЛАМЕНТСКИЙ ЧАС.
16.00 ВЕСТИ.
16.20 ДИАЛОГИ О ЖИ ВОТНЫХ.
17.25 «Планета Земля».
18.25 «Два рояля». Музыкально-раз­

влекательная программа.
19.25 САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР.
19.55 Лариса Удовиченко, Алексей Жар­

ков, Леонид Ярмольник в комедии 
«Вальс золотых тельцов».

21.10 ПРЕМЬЕРА. Александр Домо- 
гаров и Владимир Ильин в те­
лесериале «Марш Турецкого». 
Фильм 6-й. «Опасное хобби».

23.00 Программа Николая Сванидзе 
«Зеркало».

00.20 ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Адриано 
Челентано в комедии «Укроще­
ние строптивого» (Италия).

02.25 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. Марко 
Леопарди и Майкл Паркс в ост­
росюжетном фильме «От зака­
та до рассвета-1П» (США).

TTTBHTiOn
09.00 Прогноз погоды
09.05 Телемаркет
09.20 Недвижимость
09.30 Христианская профамма «Акту­

ально - насущно»
10.00 Кукольное шоу «ТелеБом»
10.30 М/с «Планета монстров»
11.00 Т/с «Альпийская академия»
11.30 Сериал «Каменская. Не мешай­

те палачу»
12.40 «Встреча с...». Александр Грин
13.30 Неизвестная планета
14.00 Док. сериал «Истории богатых 

и знаменитых»
14.30 Суперхоккей. Неделя НХЛ
15.30 Т/с «Инспектор Зиска»
17.00 Музыкальные поздравления
17.30 Мы и наш город
18.00 Детектив «Примерь-ка это» 

(США, Франция, Швейцария, 
1989 г.). По окончании - Теле­

маркет
20.30 Сериал «Повелитель зверей»
21,20 Недвижимость
21.30 Скрытой камерой
22.05 Однажды вечером
23.10 Титаны рестлинга на ТНТ 
00.15 Глобальные новости
00.20 Ночной канал «Для тех, кому за 

полночь...»

АРИТ УС
09.00
09.10 
10.05
10.25
11.25
11.50 
13.35
13.40
14.10
14.45
15.45
16.15 
16,20
16.30
17.30
18.00
18.25
18.50
19.15
19.40

21.45

22.10
22.30

10.00
10.30 
11.00
11.30
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00 
21.00
21.30

Новости дня
«СВ-шоу». Александр Маршалл 
Формула успеха 
«Я сама»: «Звездные дети» 
Диск-канал «Крутятся диски» 
Боевик «Провал во времени» 
Дорожный патруль 
«Star старт»
Стильное шоу «ФА50Н»
«Шоу Бенни Хилла» 
Интернет-программа «Сеть» 
Погода 
Телемагазин
«Я знаю все!». Интеллект-шоу 
Благая весть 
Музыкальный подарок 
«Все в сад!»
«Клево!»
Формула успеха 
Х/ф «Русский транзит», 5,6 се­
рии
Дорожный патруль. Расследо­
вание.
Формула успеха
Х/ф «Ошибка Тонни Вендиса» 1,
2 серии

ОТБ
«БЕТХОВЕН»
Улица Сезам 
КБ «ЛЕГОНАВТ»
Кино-кафе на СТС: «Жадность» 
Т/с «Бак Роджерс в 25-м веке» 
Т/с «ГАЛАКТИКА»
Т/с «Война с реальностью»
Т/с «Квантовый скачок» 
КЛИП-ПРЕЗЕНТ 
«Первое свидание». Телеигра 
«Молодожены». Телеифа

КОНФОРКИ:
145 мм -  от 157 до 252 руб. 
180 мм -  от 189 до 273 руб. 
220 мм -  294 руб.
ТЭНы для духовок, 
терморегуляторы, 
переключатели, стекло, 
лампы для духового шкафа.

Св-во № 34083 от 02.02.2000rJ 
М  А  Г А  3  И  Н  
« R A J U I  А . О М »

Т ел .: 3 3 - 1 7 - 0 0 ,  
г.Улан-Улэ, ул.Сол11ечиая, 21, 
о ст . « Р е с п .б о л ь н и ц а » .

Бухгалтерский учет + 

«1 С БУХГАЛТЕРИЯ». 

Тел.; 21-27-65 

Лиц. Б-561

П родается кап . здание  
под офис, магазин, оптовый 
центр, 280 м1

Тел. поср.: 21-62-62

f t

Бурятская
государственная Газета «Буряад үнэн»

Продюсерский центр эстрады

Место

Сведения

Название песни Исполнитель

ФИО .
возраст

Домашний адрес

О п ред ели те  5 лучших песен.

i |

| |
P i
в  •*« 
В .

н Э
я ^  с; 8 о я с ч

S  *-
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«ГУ УФПС Республики Бурятия предлагает Вашему вниманию широкий 
ассортимент поздравительных новогодних почтовых карточек и сувениров. 
Наступающий 2001 год - год особенный, год нового тысячелетия!

На, празднично-поздравительных новогодних карточках и сувенирах все 
многоцветье веселого зимнего праздника: переливающиеся всеми цветами радуги 
елочные украшения, Дед Мороз, Снегурочка, русские тройки, зимние пейзажи, 
серебристые снежинки... Вас наверняка заинтересуют открытки с символом 2001 
года - мудрой змеей.

Карточки и сувениры, представленные в отделениях связи РБ, высокого 
полиграфического качества, которым всегда славилась продукция издательско- 
торгового Центра «Марка», современный дизайн, оригинальное оформление, 
качественная бумага ,̂ доступные цены.

Дорогие друзья! Если вы хотите доставить радость себе и своим близким - 
ждем вас в отделениях связи Республики Бурятия!»

22.00 Кино-кафе на СТС: «Трудный путь» 
(США)

НТВ
09.00 Сериал. Михаил Пореченков в 

боевике «Агент национальной бе­
зопасности»: «Шантаж»

10.00 Мультфильм «Завтра будет завт­
ра»

10.10 Телеигра «О, счастливчик!»
11.00 «Сегодня»
11.45 Сериал. Пета Уилсон в фильме 

«Ее звали Никита» (Канада, США)
12.45 Мультфильм «Великое закрытие»
13.00 «Сегодня»
13.20 «Рублевая зона»: Программа 

Юлии Латыниной
13.50 Наше кино. Николай Крючков, 

Марина Дюжева, Борис Чирков й 
Олег Даль в фильме «Горожане»

15.25 Профессия - репортер.
15.55 «В нашу гавань заходили кораб­

ли». , П рограмма
• Э. Успенского

17.00 «Сегодня»
17.30 «Большие родители»
18.00 «Служба спасения»
18.30 «Депрессия». Психоанализ прес­

сы за неделю
18.55 Сериал «Она написала убийство» 

(США)
20.00 «Итоги»
21.00 «Куклы»
21.15 Сериал. Михаил Пореченков в

боевике «Агент наЩ 
безопасности»: «Тра 
серия

22.20 «Итого» с Виктором̂  
вичем

22.40 Премьера НТВ. Ло| 
Малкольм Мак, 
«Девушка на танке>(1]

00.40 «Третий тайм», f 
Шустера

01.40 Сериал. Детектив «I 
гелы», 9 серия, г 
ная (США)

РАДИО
7.12 Информация, объяш 
7.20-8.00 Программа 
песни, скачки и легенды»^
8.10-9.00 - Лит1
художественная пр(
«Алтаргана»: К
народного поэта 
Д.Ж алсараева; Радиор; 
актере Русского театрал 
Панкове
9.10-10.00 ■ - «Эд|
«Старшеклассник» 
и и ф о р м а ц и о н н о - музыН 
программа. Выпуск на f ' 
подготовлен в ИволгинскоИ̂  
школе
12.00-13.00 Программ! 
молодежи «Воскресный по| 
«Шанс» - музыкальный! 
«Юность рес1;ублики» (на S

ш ттттм

Сто

3

тел.: 34-34-04

у л .Л и м о иова
Syr

АЗСАщК
ТуюрШ

Бурята ВТ

"Ът п р о и зво д и т е ля '

Х гЩ

.■'>V

Н изни^ ^ г ч г г ш т п щ ^ ^ в о !
г. Улан-Удэ, Стрелка (территория «Бурятавтотрзиа)^

ПУЛЬС РАДИО 
ПРОГРАММНАЯ СЕТКА

Д ни Программы Времл 1

Е ж е д н е в н о Прогноз погоды 7.00-10.00 ! 
К аж ды е 15щ
10.00-23.00 
КажА. полчас^

Б удни Новости (городские, 7.00-18.00
Республиканские, Н ачало ка;вд1
российские, мировые) часа

Б удни «Народные новости» Свободн.сеиа
Е ж е д н е в н о Астролог.прогноз 8-35; 10-35
Е ж е д н е в н о «Ф еноменограф» 11-45
Е ж е д н е в н о «До востребования» 14.00-15.00
С уббото «Ж изнь собачья» 15-15
Е ж е д н е в н о «Поздравляем» 19.00-20.00
Е ж е д н е в н о «Добрые люди» 20.00-23.00
П ятн .суббота
С убб.-воскр.

«Фантом» 24.00-7.00

П о н ед ел ьн и к 18.40
В торник 14.35
С р е д а «А рт-конвейер» 9.45
Ч етв ер г 18.40
П я тн и ц а 9.45
С уб бота 13.35

27 НОЯБРЯ В ТЕАТРЕ ОПЕРЫ И БАЛЕТА 
СОСТОИТСЯ 

творческий вечер композитора-песенника, ав1 
лучших песен «Хит-парада-2000» Ринчин-Доржо Бур* 

с участием группы «Үетэн» и звезд эстрады.
Н а ч а л о  в 18,


